
第１号様式

国立大学法人大阪大学において、次のとおり公募型見積合わせ方式に付します。

１．調達内容

　（１）調達番号 財契071

　（２）調達件名及び数量

（詳細は別紙仕様書のとおり）

　（３）納入期限

　（４）納入場所 国立大学法人大阪大学医学系研究科

２．見積参加資格

　（１）国立大学法人大阪大学契約規則第７条及び第８条の規定に該当しない者であること。

　（２）本学と取引実績のある者であること。

３．見積書の提出場所等

〒565-0871  大阪府吹田市山田丘1-1

国立大学法人大阪大学　財務部契約課　契約第一係

電話　06-6879-4006

　（２）国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参加者心得の入手方法

　（３）見積書提出期限

 ４．その他

　（１）契約保証金　　　　 免除

　（２）契約書作成の要否　  要

 　（３）その他詳細は、「国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参加者心得」に定めています。　  　　

令和2年1月27日 17時15分

機密情報管理用サーバーシステム　　一式

令和2年1月20日

令和2年3月31日

本公告の日から上記３（１）の交付場所にて交付します。また、インターネットにより本学ホ
ームページにアクセスし、参加者心得を出力することもできます。

　（１）見積書の提出場所、契約条項を示す場所、国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参
　　　　加者心得の交付場所及び問合せ先

公募型見積合わせ公告



：

供給者は、本仕様書に基づき、下記の事項により物品を供給するものとする。

１．供給物品は、別紙１「納入物品一覧」のＡまたはＢのいずれか一式とする。

２．供給者は、本仕様書、別紙２「機密情報管理システム系統図（概念図）」に基づき、

　　物品の搬入、設置、配線及びシステム調整、電源接続及びラック搭載等の一切を行う

３．供給物品の納入期限は、令和２年３月３０日とする。なお、物品の搬入日等については、

　　本学職員と協議して定めるものとする。　　

　　ないように作業するものとする。

６．物品の搬入、設置等に際し、本学の建物等に損害を与えた場合は、供給者の責任にお

　　いて、原状に復するものとする。

７．物品の搬入、設置等に際し、発生した雑芥等は構外に搬出し適正に処分するものとする。

８．その他詳細については、本学職員と協議し決定するものとする。

５．既存環境へのネットワーク接続は、既存ベンダに問い合わせの上、運用に影響を与え

記

４．物品の納入場所は、医学部附属病院L階主機室とする。

仕　　様　　書

機密情報管理用サーバーシステム　　　一式

 (内訳は別紙１「納入物品一覧表」のとおり)

　　ものとする。

供給すべき物品の表示



別紙１「納入物品一覧」

品　　　　　　　　　　名 規　　格 数　量 品　　　　　　　　　　名 規　　格 数　量

PRIMERGY RX2530 M5 富士通 1式 StoreFront兼DeliveryControllerサーバー NEC 1式

(内訳) （内訳）

PRIMERGY RX2530 M5 ラックベースユニット (3.5インチ) PYR2535R3N 1 Express5800/R110j-1 4x2.5型ドライブモデル N8100-2766Y 1

Windows Server 2019 Standard(16コア) インストール PYBWPS9 1 AC電源ケーブル(3m) K410-E246(03) 2

Xeon Gold 6234 プロセッサー (3.30GHz、8コア、24.8MB)×1 PYBCP55XF 1 CPUボード(4C/E-2134) N8101-1505 1

メモリ-8GB(8GB 2933 RDIMM×1) PYBME08SF2 1 8GB増設メモリボード(1x8GB/U) N8102-718 2

メモリ-8GB(8GB 2933 RDIMM×1) PYBME08SF2 1 RAIDコントローラ(2GB， RAID 0/1/5/6) N8103-193 1

RAID設定サービス PYBAS5S2 1 増設バッテリ N8103-215 1

SASアレイコントローラカード PYBSR3C58L 1 1000BASE-T 接続ボード(2ch) N8104-178 1

内蔵3.5インチケージ付きSSD-400GB PYBTS40NPA 1 ライザカード(2xPCI) N8116-90 1

内蔵3.5インチケージ付きSSD-400GB PYBTS40NPA 1 管理LAN/シリアルポート N8117-12 1

内蔵3.5インチケージ付きSSD-400GB PYBTS40NPA 1 増設用300GB HDD N8150-546 3

内蔵DVD-ROMユニット PYBDV121 1 内蔵DVD-ROM ドライブ N8151-137 1

Dual port LANカード(1000BASE-T) PYBLA262L 1 内蔵DVDドライブ増設キット N8154-134 1

電源ユニット(800W) PYBPU806 1 電源ユニット(500W) N8181-159 2

電源ユニット(800W) PYBPU806 1 冗長電源ケージ N8181-180 1

電源ケーブル(AC100V対応/3m) PYBCBP102 1 Express5800/R110j-1 Starter Pack UL9020-B123 1

電源ケーブル(AC100V対応/3m) PYBCBP102 1 Windows Server 2019 Standard (16Core) UL1904-001 1

ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント PYBSVT3 1 無停電電源装置(750VA)(ラックマウント用) N8142-108 1

ServerView Suite ServerBooks DVD(Manual) PYBSVM1 1 ExpressSupportPack R110x-1用 5日間8:30～21:00対応(5年間) NH3D-512-5R6-0F 1

ラックレールキット PYBRRL2 1 PowerChute Business Edition v10.0 UL1057-802 1

ラック・コンソール PY-R1DP1 1 PPSupportPack(Windows Server 2019 Standard) ULH1S-1904-001 1

電源ケーブル(AC100V対応/3m) PY-CBP102 1

ラック・コンソール格納キット PY-RCK1 1

アナログKVMスイッチ(8ポート) PY-KVAA082 1

電源ケーブル(AC100V対応/3m) PY-CBP102 1

KVMアダプターケーブル(USB) PY-CBKAU11 1

高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMT 1200RMJ) PY-UPAR122 1

■PowerChute Business Edition v10.0 B5140R57C 1

SupportDeskパック Standard(OSサポートなし)5年 PYBSPH5D39 1

SupportDesk Standard(Windows Server)5年 PYBSPS5D02 1

PRIMERGY RX2530 M5 富士通 2式 RDHSサーバー NEC 2式

(内訳) （内訳）

PRIMERGY RX2530 M5 ラックベースユニット (3.5インチ) PYR2535R3N 2 Express5800/R110j-1 4x2.5型ドライブモデル N8100-2766Y 2

Windows Server 2019 Standard(16コア) インストール PYBWPS9 2 AC電源ケーブル(3m) K410-E246(03) 4

Xeon Gold 6234 プロセッサー (3.30GHz、8コア、24.8MB)×1 PYBCP55XF 2 CPUボード(4C/E-2134) N8101-1505 2

メモリ-16GB(16GB 2933 RDIMM×1) PYBME16SF1 2 16GB増設メモリボード(1x16GB/U) N8102-719 4

メモリ-16GB(16GB 2933 RDIMM×1) PYBME16SF1 2 RAIDコントローラ(2GB， RAID 0/1/5/6) N8103-193 2

RAID設定サービス PYBAS5S2 2 増設バッテリ N8103-215 2

SASアレイコントローラカード PYBSR3C58L 2 1000BASE-T 接続ボード(2ch) N8104-178 2

内蔵3.5インチケージ付きSSD-400GB PYBTS40NPA 2 ライザカード(2xPCI) N8116-90 2

内蔵3.5インチケージ付きSSD-400GB PYBTS40NPA 2 管理LAN/シリアルポート N8117-12 2

内蔵3.5インチケージ付きSSD-400GB PYBTS40NPA 2 増設用300GB HDD N8150-546 6

内蔵DVD-ROMユニット PYBDV121 2 内蔵DVD-ROM ドライブ N8151-137 2

Dual port LANカード(1000BASE-T) PYBLA262L 2 内蔵DVDドライブ増設キット N8154-134 2

電源ユニット(800W) PYBPU806 2 電源ユニット(500W) N8181-159 4

電源ユニット(800W) PYBPU806 2 冗長電源ケージ N8181-180 2

電源ケーブル(AC100V対応/3m) PYBCBP102 2 Express5800/R110j-1 Starter Pack UL9020-B123 2

電源ケーブル(AC100V対応/3m) PYBCBP102 2 Windows Server 2019 Standard (16Core) UL1904-001 2

ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント PYBSVT3 2 無停電電源装置(750VA)(ラックマウント用) N8142-108 2

ServerView Suite ServerBooks DVD(Manual) PYBSVM1 2 ExpressSupportPack R110x-1用 5日間8:30～21:00対応(5年間) NH3D-512-5R6-0F 2

ラックレールキット PYBRRL2 2 PowerChute Business Edition v10.0 UL1057-802 2

KVMアダプターケーブル(USB) PY-CBKAU11 2 PPSupportPack(Windows Server 2019 Standard) ULH1S-1904-001 2

高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMT 1200RMJ) PY-UPAR122 2

■PowerChute Business Edition v10.0 B5140R57C 2

SupportDeskパック Standard(OSサポートなし)5年 PYBSPH5D39 2

SupportDesk Standard(Windows Server)5年 PYBSPS5D02 2

PRIMERGY RX2520 M5 富士通 1式 ファイルサーバー NEC 1式

(内訳) (内訳)

PRIMERGY RX2520 M5 ラックベースユニット (2.5インチ HDD/SSD×16) PYR2525RBN 1 iStorage NS300Rh(12TB) NF8100-247Y 1

Windows Server 2019 Standard(16コア) インストール PYBWPS9 1 AC電源ケーブル(3m) K410-246(03) 1

Xeon Silver 4215 プロセッサー (2.50GHz、8コア、11.0MB)×1 PYBCP55X4 1 フラッシュバックアップユニット N8103-209 1

メモリ-8GB(8GB 2933 RDIMM×1) PYBME08SF2 1 内蔵DVD-ROMドライブ N8151-134 1

メモリ-8GB(8GB 2933 RDIMM×1) PYBME08SF2 1 冗長ファン N8181-111 1

RAID設定サービス PYBAS5S2 1 冗長電源ユニット N8181-173 1

SASアレイコントローラカード PYBSR3C58L 1 無停電電源装置(750VA)(ラックマウント用) N8142-108 1

フラッシュバックアップユニット PYBFBR132 1 ExpressSupportPack G3 NS300Rx用 5日間8:30〜21:00対応(5年間) NH512-8100-N35F 1

内蔵2.5インチニアラインSAS HDD-2TB(7.2krpm) PYBCH2T7E3 1 PowerChute Business Edition v10.0 UL1057-802 1

内蔵2.5インチニアラインSAS HDD-2TB(7.2krpm) PYBCH2T7E3 1 PPSupportPack(Windows Storage Server 2016) ULH1S-0000-058 1

内蔵2.5インチニアラインSAS HDD-2TB(7.2krpm) PYBCH2T7E3 1 スイッチユニット接続USBケーブルセット(3m) K410-118(03) 2

内蔵2.5インチニアラインSAS HDD-2TB(7.2krpm) PYBCH2T7E3 1

内蔵2.5インチニアラインSAS HDD-2TB(7.2krpm) PYBCH2T7E3 1

内蔵2.5インチニアラインSAS HDD-2TB(7.2krpm) PYBCH2T7E3 1

内蔵DVD-ROMユニット PYBDV121 1

電源ユニット(450W) PYBPU453 1

電源ケーブル(AC100V対応/0.5m) PYBCBP103 1

ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント PYBSVT3 1

ServerView Suite ServerBooks DVD(Manual) PYBSVM1 1

ラックレールキット PYBRR05 1

KVMアダプターケーブル(USB) PY-CBKAU11 1

高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMT 1200RMJ) PY-UPAR122 1

■PowerChute Business Edition v10.0 B5140R57C 1

SupportDeskパック Standard(OSサポートなし)5年 PYBSPH5D39 1

SupportDesk Standard(Windows Server)5年 PYBSPS5D02 1

（4-1）FortiGate-60E  Unified (UTM) Protection BT0151-B006E 1 （4-1）FortiGate-60E  Unified (UTM) Protection BT0151-B006E 1

（4-1）FortiGate-60E　先出しセンドバック BT0151-X006E 5 （4-1）FortiGate-60E　先出しセンドバック BT0151-X006E 5

（4-1）FortiGate-60E  Unified (UTM) Protection Renewal BT0151-C006E 4 （4-1）FortiGate-60E  Unified (UTM) Protection Renewal BT0151-C006E 4

（4-2）USB 3.1 Gen 1（USB 3.0）／2.0対応外付けハードディスク
　　　　（WD Red採用／電源内蔵モデル）

HDJA-UT4RW 1
（4-2）USB 3.1 Gen 1（USB 3.0）／2.0対応外付けハードディスク
　　　　（WD Red採用／電源内蔵モデル）

HDJA-UT4RW 1

※供給する物品はA及びBのいずれかとする。
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第２号様式

調達番号：　　財契071

調達件名：　　

見　積　金　額 金 円也

    　　
　　　令和　　年　　月　　日

    　
　　　国立大学法人大阪大学   殿

住　　所

会 社 名

氏　　名 ［印］

電話番号

　※ 見積金額は、消費税額及び地方消費税額を除いた金額を記載してください。
　※ 見積書の日付は、提出日を記載してください。

見　　積　　書

　※ 本学が見積公告【２．見積参加資格（１）（２）】以外に見積参加資格を示した場合、それを
　　 有しているかどうか証明するための書類を見積書に添付してください。

　国立大学法人大阪大学が定めた物品供給契約基準を熟知し、公募型見積合わせ方式参加者心得を
承諾の上、上記の金額によって見積します。

機密情報管理用サーバーシステム　　一式



（詳細は別紙仕様書のとおり）

代金額 金 円也（うち消費税額及び地方消費税額 円）
　

第１条 供給者は、発注者に対し、物品の供給をするものとする。

第２条 物品は、国立大学法人大阪大学医学系研究科に納入するものとする。

第３条

第４条 物品の納入期限は、令和2年3月31日とする。

第５条

第６条 代金は、１回に支払うものとする。

第７条 代金は、検収後、当該月の翌々月末までに支払うものとする。

第８条 契約保証金は、免除する。

第９条

第10条

第11条

　上記契約の成立を証するため発注者及び供給者は、次に記名し、印を押すものとする。

　この契約書は2通作成し、双方で各１通を所持するものとする。

発注者 吹田市山田丘１番１号

国立大学法人大阪大学

理事　中谷 和彦

供給者

物品供給契約書(案)

  発注者　国立大学法人大阪大学理事　中谷 和彦　と供給者　　との間において、上記の物品（以下「物品」と
いう。）について、上記の代金額で、供給契約を結ぶものとする。

　上記の消費税額は、消費税法第28条第１項及び第29条並びに地方税法第72条の82及び第72条の83の規定に基づ
き、請負代金額に110分の10を乗じて得た額である。

供給すべき物品の表示：

　この契約について発注者と供給者との間に紛争を生じたときは、発注者所在地の所轄裁判所の裁決に
よりこれを解決するものとする。

　この契約に定めのない事項について、これを定める必要がある場合は、発注者と供給者とが協議して
定めるものとする。

機密情報管理用サーバーシステム　　一式

　この契約について必要な細目は、別冊の国立大学法人大阪大学が定めた物品供給契約基準によるもの
とする。

納品書は、国立大学法人大阪大学財務部契約課契約第一係に送付すべきものとする。

　供給者は、本契約に基づく物品等の運送にあたっては、大阪府生活環境の保全等に関する条例第40条
の15に規定する車種規制適合車等の使用義務を遵守すること。

令和　年　月　日


